ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THUẬN LỘC

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuận Lộc, ngày     tháng  9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ tự kiểm tra, kiểm tra thực hiện

công tác cải cách hành chính năm 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ban hành ngày 19/6/2015;

Thực hiện Kế hoạch số 06/KH-UBND ngày 29/01/2021 về cải cách hành

chính của xã Thuận Lộc năm 2021;;

 Kế hoạch số 22 /KH-UBND ngày 12/3/2021 của UBND xã về tự kiểm tra,

kiểm tra thực hiện cải cách hành chính của xã năm 2021;

Xét yêu cầu nhiệm vụ và khả năng công tác của cán bộ.

[ơ

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ tự kiểm tra, kiểm tra thực hiện công tác cải cách

hành chính năm 2021 của xã gồm các đồng chí có tên và giữ chức vụ sau:

1. Ông Bùi Quang Liêm, CT UBND xã, Tổ trưởng;

2. Ông Phan Văn Sự, PCT UBND xã , Tổ phó;

3. Bà Nguyễn Thị Hạnh, Công chức VP-TK xã, thư ký

4. Bà Phạm Thị Hoa, Công chức KT-NS xã, thành viên;

5. Ông Trần Văn Thìn, Công chức TP - HT, thành viên;

6. Ông Bùi Phan Quỳnh, Công chức ĐC-XD, thành viên

7. Ông Trần Lê Văn, Công chức  VH – XH, thành viên

8. Bà Trần Thị Thu, Công chức  VH – XH, thành viên

Điều 2. Thành viên Tổ kiểm tra có trách nhiệm tiến hành tự kiểm tra, kiểm

tra công tác lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức thực hiện nhiệm vụ cải cách hành chính đề

ra năm 2021 và kết quả khắc phục những tồn tại hạn chế được chỉ ra năm 2020.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Bộ phận Văn phòng, các tổ chức, cá nhân có liên quan và các đồng chí có

tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy ; HĐND xã;
- CT, PCT UBND xã ;

- Cán bộ, công chức;

- Như Điều 3;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Quang Liêm

2

		liembq.hl@hatinh.gov.vn
	2021-09-03T10:17:45+0700

		2021-09-04T15:15:35+0700

		2021-09-04T15:16:12+0700

		ubthuanloc.hl@hatinh.gov.vn
	2021-09-04T15:17:13+0700